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Kontrolbesøget sker bl.a. på baggrund af en
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Kontrolleret beskyttelse af fødevarer mod kontaminering, der
kan gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Under tilsynet begyndte en ansat og 2
tilkaldte personer at ryge i barområdet, der stod indpakkede
fødevarer i nærheden. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om sikring mod forurening af
fødevarer fx fra cigaretter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Lagerrum med bl.a. fustager og andre
indpakkede/lukkede drikkevarer var ikke sikret mod
indtrængen af skadeyr - fx var der direkte åben mellem tag og
ydervæg, der var hukl nederst i cementgulv ved ydervæg og
udenfor var monteret og delvist løst hønsetrådnet med
diameter ca 2 cm., der var huller rundt om rørføringer
(rørføringer går gennem væg ind til lukket rum (uden adgang,
og ned gennem gulve op til barområderne, hvor der ligeleds
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var huller/åbninger (det kan være muligt for skadedyr at finde vej fra lageret til baren).
På det bagerst toiletrum (rummet ligger op ad lagerrummet) blev der under tilsynet konstateret at n rotte havde
lavet rededannelse. Der var spor af rotte i virksomhedens lokaler flere steder, bl.a. i det ene barområde og ved
opvaskerummet. Der sås ikke umiddelbar spor på lageret. Virksomheden havde kontaktet skadedyrsfirma
mandag eftermiddag og der var udlagt melspor og virksomheden havde valgt at lukke stedet indtil
skadedyrsproblemet blev løst. Fotos foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi sætter håndværkere igang med arbejdet, så snart det er
muligt. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.

Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: vægge og lofter i lagerrum fremstod med ikke vaskbare og rå materialer fx var gulv af
ubehandlet cement og træ brædder, vægge og lofter var delvis af rå ubehandlet trærigler og krydsfinerplader,
der ikke sluttede tæt for oven/i loftet. I opvaskerum blev en træpalle anvendt som støtte for isterningsmaskinen
og der var rå ubehandlet vægstykke af cement bag opvaskemaskinen, hvor der var ledningsføringer
gennemloft/væg. Hylder i den lille bar fremstod af rå ubehandlet træ og krydsfiner og der var kanter med rå
ubehandlet kant af spånplade. Virksomheden havde følgende bemærkninger: VDet får vi kigget på og ordnet.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter herunder
registreringen.


